Представительное Собрание
Льговского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от «21» февраля  2023г. № 26
Об утверждении штатной численности Контрольно - счетного органа -Ревизионной комиссии Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральными законами от 07.02.2011г. №6-ФЗ (в ред. от 01.07.2021г.) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь решением Представительного Собрания Льговского района Курской области №199 от 23.08.2022 года «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области», Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области, в количестве 2 штатных единиц (председатель, инспектор).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Льговского района» Курской области.
Председатель Представительного                      И.о. Главы Льговского района
Собрания Льговского района                              Курской области

Курской области
 _______________ А.А. Болдин                          ___________ С.И. Воронцов